
Id: DUGAN-WREVC-MKFOI-YLNVC-CMEUF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/154/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 maja 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2011 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 

(dot. zmian w planie przychodów). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2011, § 12 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) sfinansowania potrzeb pożyczkowych budżetu Miasta, w tym: 

a) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – do 
kwoty 21.725.913 zł, 

b) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek – do kwoty 88.274.087 zł, 

c) zobowiązań z tytułu emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek – do kwoty 300.000.000 zł.” 

§ 2. W przychodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2011, wprowadza się następujące zmiany: 

-  w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk


